2025 年 8 月 5 日

日本臨床検査医学会
評 議 員 各 位

日本臨床検査医学会
   選挙管理委員会

理事・監事選挙への立候補のお願い

謹啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、理事・監事の任期満了に伴い、日本臨床検査医学会定款および細則に基づき、立候

補制による 2026・2027 年度理事並びに 2026・2027・2028・2029 年度監事の選出を行い

ます。つきましては、下記の要領で理事・監事選挙への立候補をお願いします｡
謹白

記
1 今回役員改選対象者

 理事   8 名
 監事   1 名

2 理事・監事選挙の要領

有資格の評議員で立候補した者から全評議員の選挙により選出する。
理事・監事選挙への立候補者は、日本臨床検査医学会 理事または監事選挙への
立候補届に必要事項を記入し、受付期日までに学会事務局宛にご提出下さい｡
立候補届の受付期間は 2025年 9月 1日（月）から 9月 25日（木）まで（必着）です。

提出先：メール添付または郵送での提出

E-mail：office@jslm.org
   郵送先：101-0052 東京都千代田区神田小川町 2-2 UI ビル 2F
        日本臨床検査医学会 選挙 係 宛

3 立候補者の資格

 理事・監事の立候補はどちらか一方とします。
  資格については、定款、細則に従い選挙管理委員会で確認します。
  年齢についての規定に基づく立候補可能な方の生年月日は以下の通りです。
  生年月日 理事：1962年 4月 1日以降、監事：1961年 1月 1日以降

4 理事・監事の選挙日程
  公  示                8 月 5 日（火）
  立候補届受付期間            9 月 1 日（月）～9 月 25 日（木）
  選挙投票要領案内(メール)      10 月 21 日（火）
  投票受付締切(会員マイページ上)    12 月 12 日（金）23：59
   開  票                12 月 13 日（土）

以上
 ※立候補届は HP からダウンロード可能です。
 ※今回より投票は会員マイページの投票機能を使用します。選挙投票要領案内のメール

で詳細をご連絡します。

	理事・監事選挙への立候補のお願い
	記
	※立候補届はHPからダウンロード可能です。
	※今回より投票は会員マイページの投票機能を使用します。選挙投票要領案内のメールで詳細をご連絡します。